
FINAŁ WOJEWÓDZKI - tenis stołowy rok szkolny 2017/2018



Zakończyły się zmagania w zawodach indywidualnych i drużynowych tenisa stołowego od szczebla gminnego do wojewódzkiego. Nasze dwie reprezentantki Natalia Drożdż i

Angelika Czeluśniak przebyły długą drogę. W ostatecznym turnieju na szczeblu województwa w grze drużynowej dziewczynki zajęły V miejsce w Małopolsce, zawody odbyły się w miejscowości Waksmund 22.03.2018r. Jest to znakomity wynik, patrząc na to z jakimi szkołami musiały rywalizować, a były to miejscowości tj. Kraków, Nowy Targ, Wola Rzędzińska. W indywidualnych zawodach dziewczynki również wykazały się wielkimi umiejętnościami kończąc ostatecznie na miejscach

11 – Natalii Drożdż

i

20 -Angelika Czeluśniak

w Województwie Małopolskim. Zawody odbyły się w Nowym Targu dnia 27.03.2018r.

Wielkie gratulację dla zawodniczek Naszej szkoły, które ciężko trenowały, poświęcając wolny czas, oraz przejechały masę kilometrów na turnieje, aby zdobyć taki wysokie lokaty. Życzymy powodzenia i czekamy z niecierpliwością na kolejne turnieje w następnym roku szkolnym.

Piotr Klisiewicz

PEJZAŻE DORZECZA WISŁOKI



Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w projekcie z zakresu edukacji ekologicznej organizowanym przez Związek Gmin Dorzecza Wisłoki. Celem projektu było zachęcenie dzieci i młodzieży do zainteresowania się środowiskiem przyrodniczym dorzecza Wisłoki i zaprezentowania na fotografiach piękna tego obszaru i ciekawych miejsc przyrodniczych. Projekt ten przyczynił się do kształtowania postaw proekologicznych, promowania i rozwijania zainteresowań przyrodniczych wśród dzieci i młodzieży, rozwijania artystycznego spojrzenia na otaczającą przyrodę, popularyzacji wiedzy o działaniach

proekologicznych Związku. Projekt był realizowany w formie konkursu fotograficznego pn. „**Przejażdżenie dorzecza Wisłoki**”

„P

Ośmioro uczniów naszej szkoły zgłosiło swoje prace do konkursu na etapie szkolnym. W wyniku eliminacji szkolnych do dalszej części konkursu zakwalifikowano dwie prace – Natalii Reczek i Małgorzaty Słomskiej z klasy VI.

7 grudnia 2017 r. w Jasielskim Domu Kultury odbyło się uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu. Nasza uczennica –

Małgorzata Słomska zajęła III miejsce na ok. 160 zgłoszonych prac. Nagrodę wręczył i gratulacje złożył –

Pan Wójt Gminy Szerzyny Grzegorz Gotfryd.

Laureatce gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

[**GALERIA ZDJĘĆ ZGŁOSZONYCH DO KONKURSU \(KLIKNIJ\)**](#)

SUKCESY NASZYCH UCZNIÓW





